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Söderköpings- och Valdemarsviks kommun gick med i maj 2022 i 

ESF*-projektet Digital mognad med syfte att stärka organisationens 

digitala mognad* 

Det finns en utbildningsdel tillgänglig för alla anställda och i oktober 

skickas en självskattningsundersökning ut till utvalda personer i 

organisationen som jobbar och berörs av digitaliseringens utmaningar. 

Det kommer också finnas metodstöd att ta hjälp av om verksamheterna 

väljer det.

Europeiska socialfonden (ESF) är Europeiska 

unionens viktigaste finansiella instrument för 

att stödja sysselsättningen i medlemsstaterna 

och främja den ekonomiska och sociala 

sammanhållningen.

Digital mognad är organisationens förmåga 

att tillgodogöra sig nyttorna med digitalisering. 

Detta mäts genom en positionering i två 

dimensioner, digitalt arv och digital förmåga.



Koordinator och verksamheten

Jag är utsedd av Söderköpings och Valdemarsviks kommun och delta på 

SKRs/Addas nätverksträffar och slutkonferens, tillser att medlemmens 

organisation självskattar sin digitala mognad samt tillser att projektets 

utbildning tillhandahålls medlemmens organisation för genomförande.

Verksamheten åtar sig att sprida den kostnadsfria utbildningen. 

Koordinatorn hjälper till att marknadsföra utbildningen men det är 

också viktigt att verksamheten hjälper till att informera om utbildningen.

Verksamheten åtar sig att självskatta sin digitala mognad. Koordinatorn 

skickar ut undersökningen men det är också viktigt att verksamheten talar 

om för sina respondenter vikten av att delta i undersökningen.



Utbildning för medarbetare och respondenter

Tidsomfattning 1-2 timmar (Öppen nu t.o.m. 2022-12-31)

Syftet med utbildningen är att öka kunskapen kring offentlig sektors 

digitalisering samt att väcka reflektion kring dessa delar för att arbeta 

vidare med i sin organisation.

Minst ska alla respondenter delta i utbildningen men helst så många som 

möjligt i organisationen som behöver det. (Bilaga: Respondenter.docx).

Utbildningen är framtagen för att passa en bred målgrupp i kommuner och 

regioner.

Addas informationsblad om utbildningen finns att tillgå (Bilaga: Information 

om utbildningen.ppx).

Länk till utbildningen: https://adda.learning.nu/ (E-legitimation krävs).

https://adda.learning.nu/


Mätning av digital mognad för respondenter

Tidsomfattning 10-15 min. (Under perioden 2022-10-19 – 2022-11-17)

I oktober skickas självskattningen ut från analysverktyget DiMiOS till 

utvalda personer i organisationen som jobbar och berörs av 

digitaliseringens utmaningar.

Genom en forskningsbaserad modell får organisationen en översikt över 

sin digitala mognad, samt rekommendationer kring hur den digitala 

mognaden kan stärkas ytterligare. Detta skapar ett välbehövligt underlag 

för framtida beslut.

En mätning är öppen i 30 dagar. Under en mätning skickas en inbjudan 

direkt vid öppningen, samt påminnelser efter 7 och 14 dagar.

Om du redan nu är nyfiken på vad enkäten innehåller för frågor finns den 

att läsa i förberedande syfte. (Bilaga: Frågorna i enkäten.docx)



Metodstöd (Öppen nu t.o.m. 2022-12-31)

Metodstöden syftar till att underlätta arbetet och stödja organisationens 

förflyttning utifrån mätresultatet från självskattningen.

Metodstöden är frivilliga och används utefter behov i verksamheten.

Metodstöden blir synliga i vänstermenyn när du loggar in uppe till höger 

på Addas utbildningsportal.

Addas utbildningsportal: 

https://www.adda.se/adda-kompetens/digital-mognad/

Användarnamn: dimios

Lösenord: digitalmognad

https://www.adda.se/adda-kompetens/digital-mognad/


Vad händer nu

Verksamheterna börjar läsa in sig på materialet och informera om projektet 

hos sig.

5/9 och 5/10. Information om projektet och dess projektdokument 

publiceras på intranätet.

?/9. Inbjudan att delta i utbildningen skickas ut till alla chefer. Chefen avgör 

om personalen ska gå utbildningen.

19/9 Information om att gå utbildningen publiceras på intranätet. 

Påminnelser läggs ut varannan vecka fram till december.

19/10 Inbjudan till respondenter skickas ut för att delta i mätningen av 

digital mognad. Mätningen är öppen till 17/11. Påminnelser skickas ut efter 

7 och 14 dagar.

17/11 Nu tidigas är mätresultaten från självskattningen tillgängliga. 

Organisationen får en översikt 

över sin digitala mognad, 

och rekommendationer hur den

kan stärkas ytterligare. 



Kontakt

För frågor och vägledning i projekten kontakta projektkoordinator

Henning Dahl, IT- verksamhetsutvecklare, 0121-187 57, 

henning.dahl@soderkoping.se

Kom-igång dokument/länkar

• Kommunens information om Dimios.docx

• Information om utbildningen.pptx (Adda)

• Respondenter.xlsx

• Frågorna i enkäten.docx (frågorna i självskattningen)

• Kommunens information om Grundutbildning Digital mognad.docx

• Länk till utbildningen: https://adda.learning.nu (Inlogg: E-legitimation)

• Självskattningen skickas ut, länk kommer i inbjudan

• Metodstöden: https://www.adda.se/adda-kompetens/digital-mognad

Användarnamn: dimios

Lösenord: digitalmognad

https://adda.learning.nu/
https://www.adda.se/adda-kompetens/digital-mognad/
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